Liste apiculteurs - communes Zs Wapi

Nom Prénom Commune Numéro de téléphone Adresse mail

Casier Jean-Marie Antoing 0492783618 jm.casier@hotmail.com
Hoeckman Hugo Antoing 0497309765 belindahugo@hotmail.com
Bombeeck Michel Ath 0473971613 michel.bombeeck@gmail.com

De Belder Benoit Ath 0475951712 benoit.debelder@gmail.com
Lefebvre Francoise Ath 0473783402 francoise.lefevre@hotmail.com
Minet Cédric Ath 0476946091 cedric.minet@skynet.be

De Busschere Thomas Ath -Flobecq - Leuze-Lessines 0471380505 debusscherethomas@gmail.com
De Vos Christophe Bassily 0484629740 christophe.devos1234@gmail.com
De Weireld Pierre Beloeil 0476234282 pierre.deweireld@gmail.com
Boulez Maud Bernissart - Tournai 0499984070 maud.boulez@telenet.be

Durieux Daniel Bernissart 0476269639 danydurieux@hotmail.com

Dachy Nicolas Brunehaut - Tournai 0473278553 nicolasdachy@gmail.com
Dutrieux Michaél Brunehaut 0477264197 dutrieuxm@gmail.com

Windels Bruno Comines-Warneton 0476380758 - 0478855813 |lordtech9@hotmail.com

Brimbert J.Marie Ellezelles 0495754468 - 068448593 |martinebrimbert@hotmail.com
Castelain Alexandre Estaimpuis 0498367983 castelain.alexandre@outlook.com
Ducatillon Bertrand Estaimpuis 0472884268 bertrandducatillon@hotmail.com
Ligneel Loic Frasnes-lez-Anvaing 0496142266 lligneel@gmail.com

Luca Franky Frasnes-lez-Anvaing 0494625913 frankyluca@hotmail.com
Marescaux Barthélémy Frasnes-lez-Anvaing 0479442882 barthelemymarescaux@gmail.com
Urbain Benoit Frasnes-lez-Anvaing 0477206806 borainbutine@gmail.com
Banchereau Valérie Lessines 0497310995 vbanchereau@gmail.com
Degavre Sylvain Lessines 0497469053 sylvain.degavre@gmail.com
Delvaulx Brieuc Lessines 0479779439 delvaulxbrieuc@gmail.com
Waeyenbergh Maxime Lessines 0497193362 maxime.waeyenbergh@gmail.com
Willocq Michael Leuze-en-Hainaut 0496221044 michaelwillocq83@gmail.com
Baelen Daniel Mouscron 0476219251 - 0471541135 |baelenmessiaen@gmail.com
Buyse Pierre Mouscron 0473673886 pcbuyse@gmail.com

Devos Benjamin Mouscron 0471574230 bende 5@hotmail.com
Dedeurwaerder Steve Mouscron 0476971662 stevededeurwaerder@gmail.com
Hanssens Anne Pecq 0496272892 anne.hanssens@helha.be
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Michel Thierry Péruwelz 0499862161 backdraft849 @hotmail.com
Vander Elst Denis Péruwelz 0472560515 info-denis-vde@gmail.com
Waeyenbergh Stéphane Péruwelz 0494152808 stephanewaeyenbergh@gmail.com
Calimé Laurence Rumes 0479633717 laurence.calime@outlook.com
Hetman Laura Rumes 0497153739 laura.hetman@hotmail.com
Demeire Damien Tournai 0479799531 damien.demeire@gmail.com

De Caluwé Adrien Tournai 0472559056 adrien.decaluwe@hotmail.com
Duvinage Pierre Tournai 0473286175 pierreduvinage@yahoo.fr

Cornu André Tournai 069443525 drakehornl7@gmail.com
Decourcelle Pierre Tournai 0475953148 decourcelle.pierre@hotmail.com
Dierickx Julien Tournai 0470892339 julien.dierickx.em@gmail.com
Lambelin Thérése Tournai 0472371049 theseevdg@gmail.com
Lambrecht Luc Tournai 0474206379 luc7543@gmail.com
Vandemeulebroecke Fabien Tournai- Rumes-Pecq 0496360128 fvdm@honet.be

Vande Ghinste Marc Tournai 0472371049 marcvandeghinste@gmail.com
Lenain Carine Tournai 0498076618 saispas _1@hotmail.com
Mariage Jean-Paul Tournai 0495990233 jpmariage@skynet.be
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